２０２３年１２月吉日

ライオンズクラブ国際協会

336 複合地区　会員各位

第 70 回年次大会事務局 開局のご案内

拝啓 師走の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度３３６複合地区第７０回年次大会開催にむけ、大会事務局を開局いたしましたので、

下記のとおりご案内申し上げます。

皆様方の心に残る第７０回年次大会となりますようホストクラブのメンバー一丸となって邁進して参りま

す。

何卒、多大なご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

  敬具

       記

ライオンズクラブ国際協会 ３３６複合地区第 70 回年次大会事務局

住  所      〒750-0007 山口県下関市赤間町 7-16 赤間町ビル 201(下関 LC 内)

電  話       ０８３－２４２－６２５２

F A X        ０８３－２２２－２８６６

E-mail      md336.70taikai.shimonoseki@gmail.com

ライオンズクラブ国際協会 336 複合地区

            第 7 0 回 年 次 大 会

大 会 議 長  澤   辰水

大 会 委 員 長  勝本  竜一

大会事務局長  田中  秀幸

 LIONS CLUBS INTERNATIONAL

ライオンズクラブ国際協会 336 複合地区
第 70 回年次大会事務局

〒750-0007 山口県下関市赤間町 7-16

 赤間町ビル 201

TEL：０８３－２４２－６２５２

FAX：０８３－２２２－２８６６

E-mail：md336.70taikai.shimonoseki@gmail.com

The 70th Annual Convention MD336
201 Akama-cho building
7-16 Akama-cho Shimonoseki City
Yamaguchi、750-0007 JAPAN
T E L： 083-242-6252
F A X： 083-222-2866
E-mail： md336.70taikai.shimonoseki@gmail.com

mailto:md336.70taikai.shimonoseki@gmail.com
tel:%EF%BC%90%EF%BC%98%EF%BC%93%EF%BC%8D%EF%BC%92%EF%BC%93%EF%BC%92%EF%BC%8D%EF%BC%97%EF%BC%97%EF%BC%99%EF%BC%99
mailto:md336.70taikai.shimonoseki@gmail.com
tel:083-232-7799%20%20FAX:083-223-4399
mailto:md336.70taikai.shimonoseki@gmail.com

ライオンズクラブ国際協会
336複合地区 第 70回年次大会プログラム

第 1日目 2024年 6月 1日（土）
【記念ゴルフ大会】
 場 所

受 付 時 間
ス タ ー ト
参 加 費

競 技 方 法
登 録 人 数

 下関ゴールデンゴルフクラブ
山口県下関市大字吉田地方字駒くらべ 1909-2
TEL：083-282-2311
7：00
8：00
5,000円
※キャディ－先着８組 要別途費用
※プレー費自己負担
18ホールのストロークプレイ(ダブルぺリア方式)
最大 46組 184名 ※先着順

【議事運営委員会】
 時 間
場 所

 16：30 ～ 17：30
海峡メッセ下関内

【前夜祭】
 受 付
祝 宴
場 所

登 録 料

 17：30 ～
18：30 ～ 20：30
海峡メッセ下関 4Fイベントホール
山口県下関市豊前田町 3-3-1
TEL：083-231-5600
13,000円

第 2日目 2024年 6月 2日（日）
【代議員分科会・代議員総会・大会式典】※登録料なし
 場 所

 海峡メッセ下関 1F展示見本市会場ほか
山口県下関市豊前田町 3-3-1
TEL：083-231-5600

 代議員登録受付
資格証明委員会
代議員分科会

決 議 委 員 会
代 議 員 総 会
一般登録受付
大 会 式 典

 1F展示見本市会場
海峡メッセ下関内
国際理事候補者資格審査委員会 海峡メッセ下関内
第一分科会・10F「国際会議場」
第二分科会・9F「海峡ホール」
第三分科会・8F「801大会議室」
海峡メッセ下関内
1F展示見本市会場
1F展示見本市会場
1F展示見本市会場

8：00 ～  8：40
8：00 ～  8：50
9：00 ～  9：45

〃
〃
〃

9：45 ～  9：55
10：00 ～ 11：00
8：30 ～ 11：00

11：15 ～ 12：45

	第70回年次大会プログラム（案）20231127　※加筆分最新版.pdf
	puroguramu.pdf